
Nie jestem zatrudniony w Spółdzielni Mieszkaniowej “Orlik-Jantar”.
Nie prowadzę działalności konkurencyjnej wobec Spółdzielni.

Nigdy nie byłem członkiem Rady Nadzorczej
 Spółdzielni Mieszkaniowej Orlik-Jantar

Mam 43 lata. Jestem absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego na wydziale Prawa i
Administracji oraz Politechniki Wrocławskiej, gdzie ukończyłem kierunek Executive Master of

Business Administration (eMBA). Ponadto zdobyłem doświadczenie w obszarze kontroli i audytu
wewnętrznego oraz zamówień publicznych poprzez ukończenie studiów podyplomowych.

Jestem doświadczonym wykładowcą i szkoleniowcem, specjalizującym się w zakresie zakupów i
udzielania zamówień publicznych. Ukończyłem również kurs dla członków Rad Nadzorczych.

Zawodowo związany jestem z obszarem zakupów od ponad 20 lat, gdzie przez wiele lat pełniłem
również funkcje kierownicze, m.in. jako Dyrektor Biura Zamówień Publicznych w Urzędzie m.st.

Warszawy oraz Pełnomocnik Prezesa w Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej.

Od 2004 roku jestem mieszkańcem Gocławia, a obecnie pełnię funkcję przewodniczącego Rady
Nieruchomości nr 5 (Bora Komorowskiego 33 i Dedala 8). Chcę wykorzystać swoje bogate

doświadczenie zawodowe w dbałości o należyte, uczciwe i efektywne
 gospodarowanie funduszami Spółdzielni.

Obserwując przez lata sposób, w jaki Spółdzielnia dokonuje zakupów i wynajmu lokali użytkowych,
uważam, że mieszkańcy tracą wiele korzyści. Moim celem jest zbudowanie przejrzystego procesu
zakupowego i sprzedażowego, rzetelnego zarządzania finansami w spółdzielni oraz wprowadzenie

skutecznych narzędzi antykorupcyjnych. Przejrzystość jest dla mnie kluczowym elementem i
chcę, aby mieszkańcy byli informowani na bieżąco o działaniach Spółdzielni

 i mieli wpływ na podejmowane decyzje.

Stan techniczny budynków, parkingi, tereny zielone oraz bezpieczeństwo mieszkańców są dla
mnie priorytetem. Zależy mi na tym, aby każdy z mieszkańców mógł mieszkać komfortowo i

bezpiecznie, dlatego planuję skoncentrować się na tych kwestiach jak najszybciej.

Kandydat do Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Orlik-Jantar w kadencji 2024-2027
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